[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

303850 г. Ливны

           Телефон (48677) 73792

ул. Ленина, 18

Факс
   (48677) 72531
  ПРИКАЗ №68                                                                        от «27»  июня  2019г.
О проведении аукциона на право
 заключения договора аренды
 муниципального имущества

       В соответствии со ст. 17.1. Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь приказом ФАС от                                    10 февраля 2010 года №67,  приказываю:
       1. Утвердить документацию об аукционе.
       2. Провести аукцион с открытой формой подачи предложений о цене права аренды и составу участников 22 июля  2019  г. в 12.00 часов по московскому времени.
       3. Предмет аукциона: право заключения договора аренды муници​пального имущества.
       Лот №1.

Объекты имущества,  расположенные на земельном участке, площадь 8 700 кв.м, кадастровый номер 57:26:0010314:19  по адресу: Орловская область,                               г. Ливны, ул. Хохлова, д.43в:

     - здание склада, гараж, назначение: нежилое, площадь 1365,8 кв.м., кадастровый номер 57:26:0010311:338;

     - проходная, назначение: нежилое, площадь 14,2 кв.м., кадастровый номер 57:26:0010312:235;

     -склад медицинских газов, назначение: нежилое, площадь 56,6 кв.м., кадастровый номер 57:26:0010311:339;

     - склад огнеопасных материалов, назначение: нежилое, площадь 49,1 кв.м., кадастровый номер 57:26:0010312:234;

     - наружные газовые сети;

     - ограда-забор;

     - пожарный резервуар;

     - сети водоснабжения;

     - сети канализации;

     - телефон и радиосеть;

     - аналитприбор Сигнализатор СОУ – 1, в количестве 1шт.;

     - газораспределительный шкаф, в количестве 1шт.;

     - котел АОГВ -11/6, в количестве 1шт.;

     - котел ИШМА -100, в количестве 1шт.

Целевое назначение: склады, гаражи.
Срок аренды -   5 лет.

      Начальная цена:   939 000,00  руб.

     Шаг аукциона:      46 950,00 руб.

     Размер задатка:     93 900,00 р.

Лот №2. Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, общая площадь 18 кв.м., этаж: 2,  расположенное по адресу: Орловская обл., г Ливны,            ул. Ленина, д.26, литер А2, пом.36.

   Целевое назначение: офис.
   Срок аренды -   11 месяцев.

         Начальная цена: 5220,00   руб.
          Шаг аукциона:     261,00  руб.

          Размер задатка:   522,00  руб.
Начальник управления                                                                        В.Н.Малаханов